sive reddituum, fructuum, sive proventuum in bonis quibuscunq[ue], Feudalibus duntaxat 

exceptis: quae Bona omnia supra memorata, cum eorum omnibus pertinentiis, praedicto 

Monasterio, modis supra scriptis applicanda, ex nunc pro ut extant, Eidem Monasterio, 

Praelato, Conventui Ipsius, et Successoribus Eorum, unimus, annectimus, et 

incorporamus, Volumusq[ue] ac decernimus per Ipsum Monasterium, Praelatum, 

Conventum et Successores Eorum pacificè perpetuò haberi, teneri, et plenè possideri 

impedimentis omnibus procul motis, cum omnibus immunitatibus, et privilegiis rerum 

Ecclesiasticarum, quemadmodum alia Regni Nostri Bohemiae Monasteria, bona Sua 

habent, tenent et possident. Supplemus etiam de plenitudine Regiae Potestatis omnem 

defectum, qui in praemissis quomodocunq[ue] obsisteret. Mandamus ergo omnibus 

Subditis Nostris, cuiuscunq[ue] Officii, Dignitatis, Nobilitatis, aut Status existant, et 

singulariter Regni Nostri Praedicti Bohemiae Officialibus, qui nunc sunt, vel pro tempore 

erunt, sub poenâ Indignationis Nostrae, ne praefatis, praetacto Monasterio, Praelato, 

Conventui Ipsius, aut Successoribus Eorum contra praesens [Fol. 11r] Serenitatis Nostrae 

Indultum obstent, molestationem, Vexationem, aut aliud quodcunq[ue] Impedimentum 

quomodolibet faciant, sed Ipsis potius defensione, protectione, et omni auxilio, promptè 

subveniant. In quorum fidem has Nostras Litteras fieri, et Regii Sigilli Nostri iussimus 

appensione muniri. Datum Viennae552 in Festo Sancti Laurentii553 Martyris.554 Anno 

Domini Millesimo, Quadringentesimo Quinquagesimo Quinto. Regnorum Nostrorum 

Anno Hungariae, sexto decimo, Bohemiae verò secundo. 

Ad Mandatum Domini Regis. 

Procopius {de} Rabstein Cancellarius.555  

552 Vídeň. 

553 Vavřinec, římský diakon umučený za císaře Valeriána, světec. 

554 Tj. 10. srpna 1455. 

555 Prokop z Rabštejna, v letech 1453–1468 nejvyšší kancléř Království českého. 
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Ex parte huius Instrumenti Rubricâ notatum est: Nesmen, Hluboka, Kuchinka, Haiek. 

Piscinae Borowanez, Neustift, Rahoschni in Hluboka. Item 

Hic reservavit Sibi aliqua bona usq[ue] ad mortem. 

Notandum: quod Villa Nesmen sit modernus, quem possidemus, Pagus totus Nesmen. 

Villa et Curia Hluboka etiam Pagus. Curia videtur stetisse ad dextram Piscinae iam 

Pržikop dictae, ubi vix rudera apparent. Sylvis Kuchinka et Hepku [!] manet nomen. 

Piscina Borowanez dicitur modo Basta, et Neustifft Weigottna. Piscina nova in Sylvis